UBND TỈNH LẠNG SƠN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-VP Lạng Sơn, ngày        tháng 6 năm 2024

GIẤY MỜI

Họp xem xét đề xuất của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

đề xuất một số nội dung tổ chức Cuộc thi sáng tác ca khúc viết về tỉnh

Lạng Sơn và nâng cấp Hội Háng Pỉnh năm 2024

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Lãnh đạo UBND tỉnh, Văn phòng UBND

tỉnh mời các cơ quan liên quan dự họp như sau:
1. Thành phần

- Đồng chí Hoàng Xuân Đồng, Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh: chủ trì;

- Mời đại diện Lãnh đạo các cơ quan, đơn vị: Sở Văn hóa, Thể thao và Du

lịch, Sở Tài chính, Sở Thông tin và Truyền thông, Trung tâm Xúc tiến Đầu tư,

Thương mại và Du lịch tỉnh; Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh, Hội Văn học

Nghệ thuật tỉnh, Bảo tàng tỉnh, Đoàn TNCS Hồ Chí Minh tỉnh;

- Đại điện Lãnh đạo UBND thành phố Lạng Sơn.

2. Nội dung

Xem xét, thống nhất một số nội dung đề xuất của Sở Văn hóa, Thể thao

và Du lịch tại Công văn số 1116/SVHTTDL-QLVHGĐ ngày 06/6/2024 của Sở

Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc Báo cáo, xin ý kiến một số nội dung tổ

chức Cuộc thi sáng tác ca khúc viết về tỉnh Lạng Sơn và nâng cấp Hội Háng

Pỉnh năm 2024 để tham mưu Lãnh đạo UBND tỉnh xem xét, chỉ đạo.

3. Thời gian: từ 14 giờ 00 phút, ngày 19/6/2024 (thứ Tư).

4. Địa điểm: tại phòng họp A3, trụ sở UBND tỉnh.

5. Tổ chức thực hiện

a) Đề nghị Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch chuẩn bị các tài liệu liên quan

phục vụ họp.

b) Đề nghị các thành phần dự họp chủ động nghiên cứu tài liệu và chuẩn

bị ý kiến phát biểu tại cuộc họp (gửi kèm theo các tài liệu liên quan).

Văn phòng UBND tỉnh trân trọng kính mời các đồng chí tham dự./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Đ/c Dương Xuân Huyên, PCT TT UBND tỉnh;

- C, PVP UBND tỉnh,

 phòng HC-QT, TT TT;

- Lưu: VT, KG-VX (NNK).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Xuân Đồng

		2024-06-17T15:18:10+0700

		2024-06-17T15:21:37+0700

		2024-06-17T15:21:37+0700

		2024-06-17T15:21:37+0700